
Tabulka  : 505 List :   1 / 3

NEZAMĚSTNANOST  -  1. část

Období    :     3. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Index (%)

NEZAMĚSTNANÍ - CELKEM Období 3. čtvrtletí 2015 /

 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 3. čtvrtletí 2. čtvrtletí
2014 2014 2015 2015 2015 2014 2015

NUTS1 CZ0 Česká republika 312,7 305,3 316,2 261,8 257,2 82,3 98,3

NUTS2 CZ01 Praha 13,2 12,1 16,3 18,1 20,2 153,9 111,6
CZ02 Střední Čechy 36,6 32,0 26,3 23,5 22,0 60,0 93,7
CZ03 Jihozápad 33,8 31,4 30,3 22,4 23,6 69,7 105,1
CZ04 Severozápad 43,7 51,3 50,1 41,6 38,0 86,9 91,4
CZ05 Severovýchod 47,5 40,0 46,3 35,9 38,1 80,1 106,1
CZ06 Jihovýchod 48,6 47,8 52,1 40,3 38,2 78,6 94,8
CZ07 Střední Morava 39,4 37,3 40,6 32,1 30,1 76,5 94,0
CZ08 Moravskoslezsko 49,8 53,3 54,1 48,0 47,0 94,4 98,0

Kraj:
NUTS3 CZ010 Hl. m. Praha 13,2 12,1 16,3 18,1 20,2 153,9 111,6

CZ020 Středočeský 36,6 32,0 26,3 23,5 22,0 60,0 93,7
CZ031 Jihočeský 18,2 16,6 16,9 10,9 11,5 63,1 105,7
CZ032 Plzeňský 15,6 14,8 13,4 11,6 12,1 77,4 104,6
CZ041 Karlovarský 14,7 12,6 12,8 9,9 9,4 63,9 94,8
CZ042 Ústecký 29,1 38,7 37,2 31,7 28,6 98,5 90,4
CZ051 Liberecký 14,3 13,4 13,8 11,2 11,9 83,2 105,5
CZ052 Královéhradecký 16,4 14,1 19,3 12,4 15,0 91,7 121,2
CZ053 Pardubický 16,8 12,5 13,3 12,2 11,1 66,1 91,2
CZ063 Kraj Vysočina 13,4 13,4 14,7 10,0 11,6 86,4 115,9
CZ064 Jihomoravský 35,1 34,4 37,5 30,3 26,6 75,6 87,8
CZ071 Olomoucký 22,4 20,8 23,8 19,1 16,7 74,8 87,7
CZ072 Zlínský 17,0 16,6 16,8 13,0 13,4 78,8 103,3
CZ080 Moravskoslezský 49,8 53,3 54,1 48,0 47,0 94,4 98,0

Věkové skupiny : 15  až  19  let 16,1 13,2 9,5 8,8 12,0 74,9 136,5
20  až  24  let 43,5 41,3 39,6 32,3 33,0 75,8 102,2
25  až  29  let 42,6 37,3 42,3 35,2 36,3 85,1 103,0
30  až  34  let 39,9 40,9 42,8 32,4 33,4 83,8 103,1
35  až  39  let 40,3 45,9 45,3 39,7 33,7 83,4 84,7
40  až  44  let 29,1 29,9 32,8 29,3 28,8 99,0 98,2
45  až  49  let 31,9 32,8 30,4 20,9 22,3 69,7 106,4
50  až  54  let 28,8 26,6 31,3 26,4 24,4 84,9 92,4
55  až  59  let 28,8 28,8 32,2 28,3 26,8 93,1 94,5
60  až  64  let 10,6 8,2 8,6 6,8 5,8 55,0 85,3
65  a  více  let 1,2 . 1,4 1,6 0,8 70,0 52,0

15  až  24 let 59,6 54,5 49,1 41,1 45,1 75,6 109,6
25  až  39 let 122,8 124,0 130,4 107,3 103,3 84,1 96,3
40  až  54 let 89,7 89,3 94,5 76,7 75,4 84,1 98,4
55  až  64 let 39,3 36,9 40,8 35,2 32,6 82,9 92,7

15  až  64 let 311,5 304,8 314,9 260,2 256,4 82,3 98,5
20  až  64 let 295,4 291,5 305,3 251,4 244,4 82,7 97,2
25  až  64 let 251,9 250,3 265,8 219,1 211,3 83,9 96,5
25 a více let 253,0 250,7 267,1 220,7 212,2 83,8 96,1

C Z - I S C E D  2011

z toho:
Vzdělání : základní 57,3 56,2 62,3 57,0 56,9 99,4 99,9

střední bez maturity 125,1 128,0 135,4 107,0 103,9 83,0 97,1
střední s maturitou 90,8 90,4 86,8 72,1 66,7 73,5 92,5
vysokoškolské 39,5 30,6 31,7 25,7 29,7 75,3 115,6


